

# REGIONE PUGLIA

COMUNE:

## COMUNE DI ANDRIA

Piazza Trieste e Trento - 76123 Andria (BT)

PROGETTO:

## PROGETTO ESECUTIVO

aggiornato alle disposizioni del D.Lgs. 50/2016

### RIUSO E RIDESTINAZIONE FUNZIONALE AD USO CULTURALE DELL'EX MATTATOIO COMUNALE

### 2° LOTTO FUNZIONALE

RESP. UNICO DEL PROCEDIMENTO: ING. SANTOLA QUACQUARELLI

SOCIETA' INCARICATA



### S.T.A.

Società semplice tra professionisti  
dell' Architetto CAMPANELLA e degli Ingegneri NARDULLI e PIEPOLI  
70017 Putignano (BA) - Via C. Battisti, 25/C  
Cod. fisc./Part. IVA: 00930370721  
NUMERO DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE (REA): 564034

Tel  
Fax  
E-mail  
PEC

+39 0804913410  
+39 0809024040  
amministrazione@sta.ba.it  
amministrazione@pec.sta.ba.it

PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA  
IMPIANTISTICA E DIREZIONE LAVORI

ARCH. GIUSEPPE CAMPANELLA

COORDINATORE DELLA SICUREZZA  
IN FASE DI PROGETTAZIONE ED  
ESECUZIONE

ING. GIACOMO ALICINO

76123 Andria (BAT) - Via Friuli, 1  
P.IVA 07285310723  
Tel. +39 0883556368  
E-mail giacomo.alicino@libero.it  
PEC giacomo.alicino@ingpec.eu

COLLABORAZIONI:

Ing. Donato Piepoli  
progettazione impianti a fluido

Ing. Vincenzo Sportelli  
progettazione strutturale

Arch. Maurizio Dalena  
progettazione architettonica e direzione lavori

Ing. Angela Genco  
progettazione acustica

P.I. Vincenzo Massaro  
progettazione impianti elettrici

TITOLO ELABORATO:

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO E QUADRO ECONOMICO

DATA 1ª EMISSIONE:

novembre 2015

AGGIORNAMENTO

ottobre 2017

REDATTO:

VERIFICATO

Arch. G. Campanella

N. ELABORATO:

COMMESSA:

1977

# PE

SETTORE:

FILE ARCHIVIO:

1977PEcme.doc

SCALA:

# H

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A CORPO</b>							
	<b>CALCESTRUZZI ACCIAIO PER C.A. CASSERI (Cat 1)</b>							
1 / 2 OE.012 03/01/2012	<b>CLS PER PLATEE E PLINTI DI FONDAZIONE</b>							
	PIANO INTERRATO							
	CALDANA armata su igloo da cm 25 compreso riempimento (0,053 mc/mq di riempimento e 0,100 mc/mq di caldana)							
	zona Bagni - scala est - filtro 04 - sala regia - spazio di filtro	0,50	9,60	6,800	0,153	4,99		
	(scala est) *(larg.=(2,25+1,45)/2)		6,35	1,850	0,153	1,80		
	(bagni e filtro)		8,30	9,900	0,153	12,57		
	(filtro e sala) *(larg.=(9,25+5,95)/2)		4,20	7,600	0,153	4,88		
	(sala regia e filtro)	0,50	3,90	6,000	0,153	1,79		
	(larg.=(2,05+1,00)/2)		6,00	1,525	0,153	1,40		
	Locale quadri elettrici e vano *(lung.=(8,45+6,05)/2)		7,25	3,050	0,153	3,38		
	passaggio porta		1,05	0,250	0,153	0,04		
	vano scala emergenza est *(larg.=(4,70+2,90)/2)		1,75	3,800	0,153	1,02		
	bagni camerini		23,65		0,153	3,62		
			6,50	9,000	0,153	8,95		
	Spazio di filtro 02		5,70	2,250	0,153	1,96		
	Foyer *(larg.=(6,95+8,15)/2)		7,30	7,550	0,153	8,43		
			1,90	1,600	0,153	0,47		
	guardaroba		4,55	22,500	0,153	15,66		
	spazio filtro 03		23,80		0,153	3,64		
	Parziale mc					74,60		
	SOMMANO mc					74,60	175,31	13'078,13
2 / 3 OE.013 03/01/2012	<b>RETE METALLICA ELETTROSALDATA</b>							
	PIANO INTERRATO							
	CALDANA armata su igloo - rete Ø6 maglia 20x20							
	zona Bagni - scala est - filtro 04 - sala regia - spazio di filtro		9,60	6,800	2,220	144,92		
	(scala est) *(larg.=(2,25+1,45)/2)		6,35	1,850	2,220	26,08		
	(bagni e filtro)		8,30	9,900	2,220	182,42		
	(filtro e sala) *(larg.=(9,25+5,95)/2)		4,20	7,600	2,220	70,86		
	(sala regia e filtro)		3,90	6,000	2,220	51,95		
	(larg.=(2,05+1,00)/2)		6,00	1,525	2,220	20,31		
	Locale quadri elettrici e vano *(lung.=(8,45+6,05)/2)		7,25	3,050	2,220	49,09		
	passaggio porta		1,05	0,250	2,220	0,58		
	vano scala emergenza est *(larg.=(4,70+2,90)/2)		1,75	3,800	2,220	14,76		
	bagni camerini		23,65		2,200	52,03		
			6,50	9,000	2,200	128,70		
	Spazio di filtro 02		5,70	2,250	2,200	28,22		
	Foyer *(larg.=(6,95+8,15)/2)		7,30	7,550	2,200	121,25		
			1,90	1,600	2,200	6,69		
	guardaroba		4,55	22,500	2,200	225,23		
	spazio filtro 03		23,80		2,200	52,36		
	Parziale kg					1'175,45		
	piattaforme alloggiamento roof top		6,40	11,050	2,220	157,00		
			15,10	13,050	2,220	437,46		
	pavimentazione area parcheggio *(lung.=207,30+27,20)		234,50		2,220	520,59		
	Parziale kg					1'115,05		
	SOMMANO kg					2'290,50	2,16	4'947,48
3 / 8 OE.033 03/01/2012	<b>CORDOLO IN CLS PER TRAMEZZATURE</b>							
	PIANO INTERRATO							
	MURATURE IN FORATI DA cm 12							
	Vedi voce n° 5 [mq 446.63]			12,000		5'359,56		
	Parziale ml*cm					5'359,56		
	MURATURE IN FORATI DA cm 8							
	<b>A R I P O R T A R E</b>					5'359,56		18'025,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					5'359,56		18'025,61
4 / 229 OE.089 12/05/2015	Vedi voce n° 7 [mq 334.00]			8,000		2'672,00		
	Parziale ml*cm					2'672,00		
	SOMMANO ml*cm					8'031,56	3,95	31'724,66
	<b>CLS PER PAVIMENTAZIONE ESTERNA</b> pavimentazione parcheggio *(lung.=207,30+27,20)		234,50			234,50		
	piattaforme alloggio roof top		6,40	11,050	0,250	17,68		
			15,10	13,050	0,250	49,26		
	SOMMANO mc					301,44	134,40	40'513,54
	<b>MURATURE (Cat 2)</b>							
5 / 4 OE.085 21/01/2016	<b>PARETE IN GESSO REI 60</b> palco		10,00		1,500	15,00		
	setto divisorio controsoffitto platea		10,21		0,160	1,63		
	guardaroba		4,55		3,800	17,29		
	SOMMANO mq					33,92	42,96	1'457,20
6 / 5 OE.015 03/01/2012	<b>TRAMEZZO REI sp.12cm</b> PIANO INTERRATO Sala teatro e sala regia (murature dal piano di fondazione) *		13,01		6,875	89,44		
	(lung.=5,49+4,27+3,25)*(H/peso=(8,7+5,05)/2)		11,55		6,875	79,41		
	(lung.=4,94+5,91+0,7)*(H/peso=(8,7+5,05)/2)		12,23		4,000	48,92		
	(murature dal piano di calpestio) *(lung.=9,43+1,4+1,4)		2,20		4,000	8,80		
	(lung.=15,64-1,4-1,5-1,4)		11,34		4,000	45,36		
	controparete (murature dal piano di fondazione)		2,90		4,000	11,60		
	(H/peso=(4+5,55)/2)		7,00		4,775	33,43		
			13,15		5,550	72,98		
			4,80		5,550	26,64		
			2,90		5,550	16,10		
	Parziale mq					432,68		
	muratura accesso disimpengo camerini		2,25		6,200	13,95		
	Parziale mq					13,95		
	SOMMANO mq					446,63	29,90	13'354,24
7 / 6 OE.106 27/09/2017	<b>TRAMEZZO REI sp. 8 cm</b> PIANO INTERRATO Magazzino di servizio (controparete) *(lung.=4,35+0,6)		4,95		4,000	19,80		
	Magazzino di servizio spazi scena		4,35		5,550	24,14		
	(lung.=1,1+1,3+2,2)		4,60		5,550	25,53		
	controparete		4,15		4,000	16,60		
	controfodera Spazio di filtro 04		3,30		4,000	13,20		
	cotroparete Sala Teatro - lato scala sud		6,00		4,000	24,00		
	spazio di filtro accesso spazi scena		0,50		4,000	2,00		
	sala regia	2,00	0,70		4,000	5,60		
	spazi laterali di scena *(lung.=0,3+1)		1,30		6,200	8,06		
	Spazio di filtro 02		10,40		4,200	43,68		
	(doppia parete)		4,30		4,200	18,06		
	(doppia parete)		4,05		4,200	17,01		
			4,25		4,200	17,85		
	(doppia parete)		4,05		4,200	17,01		
	SOMMANO mq					252,54	25,20	6'364,01
8 / 7 OE.014	<b>TRAMEZZO DI MATTONI FORATI sp.8cm</b> PIANO INTERRATO							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							111'439,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							111'439,26
03/01/2012	bagno personale Bagni uomo	2,00	2,30 5,00 1,50 5,00		4,000 2,800 2,800 4,000	9,20 14,00 8,40 20,00		
	Bagno disabili		1,85		4,000	7,40		
	Bagni donna		4,80 4,35 1,70 1,60		4,000 2,800 2,800 2,800	19,20 12,18 4,76 4,48		
	bagni camerini (H/peso=(4,5+6,2)/2)		6,50 8,80		6,200 5,350	40,30 47,08		
		2,00	3,30 2,35		4,500 4,500	29,70 10,58		
		2,00	3,25		4,500	29,25		
			2,35		4,500	10,58		
		2,00	1,45		4,500	13,05		
	(lung.=(0,4*2)+0,5)		1,30		6,200	8,06		
	Foyer		2,00 1,60 0,75		4,200 4,200 4,200	8,40 6,72 3,15		
	(lung.=6,40+0,15)		6,55		4,200	27,51		
	<b>SOMMANO mq</b>					334,00	24,50	8'183,00
	<b>SOLAI SOLETTE VOLTE E CONTROSOFFITTI (Cat 3)</b>							
9 / 11 OE.002 03/01/2012	<b>CONTROSOFFITTO O CONTROPARETE IN CARTONGESSO</b> PIANO INTERRATO CONTROPARETE controfodera Spazio di filtro 04 Bagni donna		3,30 1,65 1,80		4,000 4,000 4,000	13,20 6,60 7,20		
	spazi laterali scena (H/peso=(4,5+5,55)/2)		3,00 7,00 6,80		4,000 5,025 5,550	12,00 35,18 37,74		
	magazzino di servizio *(lung.=6,8+6,4+4,65+2,9+0,6+2,9)		24,25		2,400	58,20		
	bagni camerini *(H/peso=(6,2+4,5)/2)		6,10 6,55		5,350 4,500	32,64 29,48		
	<b>Parziale mq</b>					232,24		
	<b>CONTROSOFFITTO</b> Bagni uomo (lung.=(4,85+5,00)/2) Bagno disabili Bagni donna *(larg.=(4,75+4,30)/2) (larg.=(4,30+3,70)/2) Disimpegno bagni *(larg.=(3,00+3,10)/2) bagni camerini		5,00 4,93 1,90 1,65 1,80 1,85 80,60	1,650 1,550 1,850 4,525 4,000 3,050		8,25 7,64 3,52 7,47 7,20 5,64 80,60		
	<b>Parziale mq</b>					120,32		
	<b>SOMMANO mq</b>					352,56	22,80	8'038,37
10 / 12 OE.086 22/01/2016	<b>CONTROSOFFITTO REI IN CARTONGESSO</b> Spazi laterali di scena sala regia *(lung.=18+19) foyer spazio filtro 03 platea *(lung.=(155,50+42,80)-(2*37,10)) spazio di filtro n.04 spazio di filtro n.02		31,70 37,00 54,00 11,70 124,10 43,61 9,30			31,70 37,00 54,00 11,70 124,10 43,61 9,30		
	<b>SOMMANO mq</b>					311,41	43,00	13'390,63
11 / 13	<b>CONTROSOFFITTO ELEMENTI FONOASSORBENTI IN</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							141'051,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							141'051,26
OE.048 15/01/2016	<b>MDF TIPO TOPAKUSTIK O SIMILARI</b> plafoni centrali sala teatro	2,00	37,10			74,20		
	SOMMANO m2					74,20	227,76	16'899,79
12 / 14 OE.046 15/01/2016	<b>CONTROSOFFITTO AD ACUSTICA CONTROLLATA</b> fasce in alluminio su plafoni sala teatro *(lung.=2,45/0,4)	2,00	6,13			12,26		
	(lung.=2,26/0,4)	2,00	5,65			11,30		
	(lung.=2,1/0,4)	2,00	5,25			10,50		
	(lung.=1,9/0,4)	2,00	4,75			9,50		
	(lung.=1,7/0,4)	2,00	4,25			8,50		
	(lung.=1,53/0,4)	2,00	3,83			7,66		
	(lung.=1,34/0,4)	2,00	3,35			6,70		
	SOMMANO ml					66,42	20,57	1'366,26
13 / 15 OE.069 19/01/2016	<b>PENDINATURA RIGIDA PER CONTROSOFFITTI (h fino a 50cm)</b> Bagni uomo		5,00	1,650		8,25		
	(lung.=(4,85+5,00)/2)		4,93	1,550		7,64		
	Bagno disabili		1,90	1,850		3,52		
	Bagni donna *(larg.=(4,75+4,30)/2)		1,65	4,525		7,47		
	(larg.=(4,30+3,70)/2)		1,80	4,000		7,20		
	Disimpegno bagni *(larg.=(3,00+3,10)/2)		1,85	3,050		5,64		
	Spazi laterali di scena		15,15			15,15		
	bagni camerini		39,00			39,00		
	foyer		54,00			54,00		
	spazio filtro 03		11,70			11,70		
	platea *(lung.=170,86-(2*37,10))		96,66			96,66		
	SOMMANO mq					256,23	11,52	2'951,77
14 / 16 OE.070 19/01/2016	<b>PENDINATURA RIGIDA PER CONTROSOFFITTI (h fino a 70cm)</b> sala regia e ballatoio platea		39,40			39,40		
	palfoni platea	2,00	37,10			74,20		
	SOMMANO mq					113,60	12,72	1'444,99
15 / 17 OE.071 19/01/2016	<b>PENDINATURA RIGIDA PER CONTROSOFFITTI (h fino a 150cm)</b> spazi laterali scena		16,70			16,70		
	SOMMANO mq					16,70	17,53	292,75
16 / 18 OE.072 19/01/2016	<b>PENDINATURA RIGIDA PER CONTROSOFFITTI (h fino a 220cm)</b> camerini		42,80			42,80		
	SOMMANO mq					42,80	21,75	930,90
17 / 19 OE.067 19/01/2016	<b>ASSISTENZA MURARIA A ALLA POSA DI CONTROSOFFITTI</b> Bagni uomo		5,00	1,650		8,25		
	(lung.=(4,85+5,00)/2)		4,93	1,550		7,64		
	Bagno disabili		1,90	1,850		3,52		
	Bagni donna *(larg.=(4,75+4,30)/2)		1,65	4,525		7,47		
	(larg.=(4,30+3,70)/2)		1,80	4,000		7,20		
	Disimpegno bagni *(larg.=(3,00+3,10)/2)		1,85	3,050		5,64		
	Spazi laterali di scena		31,70			31,70		
	sala regia *(lung.=18+19)		37,00			37,00		
	bagni camerini		80,60			80,60		
	foyer		54,00			54,00		
	spazio filtro 03		11,70			11,70		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					254,72		164'937,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					254,72		164'937,72
	sala teatro *(lung.=198,3-170,86)		27,44			27,44		
	SOMMANO mq					282,16	18,84	5'315,89
18 / 20 OE.068 19/01/2016	<b>ASSISTENZA MURARIA A ALLA POSA DI CONTROSOFFITTI PER OGNI METRO SUPERIORE</b> platea		170,86			170,86		
	SOMMANO mq					170,86	2,50	427,15
	<b>INTONACI (Cat 4)</b>							
19 / 21 OE.022 13/01/2016	<b>INTONACO PREMISCELTA O PER UMIDITA'</b> PIANO INTERRATO PARETI Spazio filtro 03	2,00	2,50		4,350	21,75		
			4,70		4,350	20,45		
		2,00	0,15		4,350	1,31		
	Foyer - area guardaroba	2,00	2,45		1,650	8,09		
			4,55		3,600	16,38		
			5,35		1,650	8,83		
			9,80		1,650	16,17		
	Guardaroba		4,55		3,600	16,38		
		2,00	12,35		1,650	40,76		
	Parziale mq					150,12		
	SOMMANO mq					150,12	48,80	7'325,86
20 / 22 OE.023 13/01/2016	<b>INTONACO A CALCE PRECOLARATO PER INTERNI</b> PIANO INTERRATO PARETI Foyer		7,30		4,200	30,66		
			6,65		4,200	27,93		
	VOLTE E SOFFITTI Foyer - area guardaroba		6,90	2,400		16,56		
			7,10	9,800		69,58		
	Guardaroba		7,10	12,350		87,69		
	Parziale mq					232,42		
	SOMMANO mq					232,42	35,20	8'181,18
21 / 23 OE.032 13/01/2016	<b>INTONACO DECORATIVO DI FINITURA</b> Vedi voce n° 21 [mq 150.12]					150,12		
	SOMMANO mq					150,12	13,46	2'020,62
22 / 24 OE.024 04/01/2012	<b>INTONACO INTERNO CON FINITURA A TONACHINO</b> PIANO INTERRATO PARETI Spazio di filtro 04 (parete curva)		15,75		4,000	63,00		
			15,10		4,000	60,40		
			3,30		4,000	13,20		
	spalletta porta		0,90		2,200	1,98		
	architrave porta		1,80	0,900		1,62		
	spalletta porta	6,00	0,45		2,500	6,75		
	architrave	3,00	1,40	0,450		1,89		
	muri interni sala teatro *(lung.=4,70+0,7)		5,40		3,950	21,33		
	(H/peso=(6,3+4,6)/2)		5,90		5,450	32,16		
	(H/peso=(6,3+7,05)/2)		4,95		6,675	33,04		
			9,45		3,950	37,33		
			6,15		3,950	24,29		
	(H/peso=(4,6+6,3)/2)		4,30		5,450	23,44		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					320,43		188'208,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					320,43		188'208,42
	(H/peso=(6,3+7,05)/2)		5,50		6,675	36,71		
	sala regia *(lung.=5,30+2,3+2,3+0,35+0,3+5,3+0,75)		16,60		4,000	66,40		
	spazio filtro sala regia *(lung.=2,2+1,9+0,7+2,9)		7,70		4,000	30,80		
	palco	2,00	0,40		7,050	5,64		
		2,00	9,45		6,950	131,36		
			10,00		6,950	69,50		
	Antibagno	2,00	1,85		4,000	14,80		
			3,00		4,000	12,00		
			3,10		4,000	12,40		
	bagno personale		8,55		4,000	34,20		
			7,20		4,000	28,80		
	Bagni uomo *(lung.=1,20+0,60)		1,80		4,000	7,20		
			1,30		4,000	5,20		
			1,65		4,000	6,60		
	(par.ug.=2*2)	4,00	1,50		4,000	24,00		
		2,00	1,60		4,000	12,80		
			1,35		4,000	5,40		
			1,55		4,000	6,20		
			1,60		4,000	6,40		
		2,00	5,00		4,000	40,00		
		2,00	1,65		4,000	13,20		
	Bagno disabili	2,00	1,85		4,000	14,80		
			1,90		4,000	7,60		
			1,80		4,000	7,20		
	Bagni donna		1,80		4,000	7,20		
		3,00	1,15		4,000	13,80		
		2,00	1,70		4,000	13,60		
		2,00	1,60		4,000	12,80		
			1,65		4,000	6,60		
			1,30		4,000	5,20		
			1,20		4,000	4,80		
			1,65		4,000	6,60		
			4,75		4,000	19,00		
			1,70		4,000	6,80		
			4,30		4,000	17,20		
			1,65		4,000	6,60		
	spazi laterali scena		3,00		3,450	10,35		
	(H/peso=(3,45+4)/2)		7,00		3,725	26,08		
			6,80		5,550	37,74		
	(lung.=0,5+3,4+2)		5,90		4,000	23,60		
	(H/peso=(3,45+4)/2)		7,00		3,725	26,08		
	(lung.=2,2+7,5)		9,70		5,550	53,84		
	magazzino di servizio *(lung.=4,4+1,1+3+0,85+0,25+1+1,7)		12,30		5,550	68,27		
	magazzino di servizio *(lung.=6,8+6,4+4,65+2,9+0,6+2,9+5,7+0,4)		30,35		2,400	72,84		
	muro disimpegno camerini		2,25		6,200	13,95		
	bagni camerini	2,00	6,50		6,200	80,60		
	(H/peso=(4,5+6,2)/2)	2,00	8,80		5,350	94,16		
		4,00	3,30		4,500	59,40		
		2,00	2,35		4,500	21,15		
		4,00	3,25		4,500	58,50		
		2,00	2,35		4,500	21,15		
		4,00	1,45		4,500	26,10		
	(lung.=(0,4*2)+0,5)		1,30		6,200	8,06		
	(lung.=6,05+4,8+3,35)*(H/peso=(4,5+6,2)/2)		14,20		5,350	75,97		
			6,50		4,500	29,25		
	spazi laterali di scena *(lung.=6,15+6,05+0,75+7,65+0,3+1)		21,90		6,200	135,78		
	Spazio di filtro 02	2,00	5,05		4,200	42,42		
		2,00	1,85		4,200	15,54		
	Foyer		8,10		4,200	34,02		
			7,15		4,200	30,03		
		2,00	1,60		4,200	13,44		
	<b>Parziale mq</b>					2'118,16		
	<b>SOFFITTO</b>							
	Magazzino di servizio 01	0,50	4,25	2,700		5,74		
	Bagni uomo		5,00	1,650		8,25		
	(lung.=(4,85+5,00)/2)		4,93	1,550		7,64		
	Bagno disabili		1,90	1,850		3,52		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					2'143,31		188'208,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'143,31		188'208,42
	Bagni donna *(larg.=(4,75+4,30)/2) (larg.=(4,30+3,70)/2) Disimpegno bagni *(larg.=(3,00+3,10)/2) Spazio di filtro n.04 spazio di filtro n.02 spazio di filtro n.03		1,65 1,80 1,85 43,61 9,30 11,70	4,525 4,000 3,050		7,47 7,20 5,64 43,61 9,30 11,70		
	Parziale mq					110,07		
	SOMMANO mq					2'228,23	17,70	39'439,67
	<b>SOTTOFONDI VESPAI MASSETTI (Cat 5)</b>							
23 / 1 OE.016 03/01/2012	<b>IGLOO CON ALTEZZA OLTRE 20 cm E FINO A 30 cm</b> PIANO INTERRATO spazio di filtro 04 bagni spazi laterali di scena sala regia e filtro spazi laterali scena e bagni camerini passaggi porta  Locale quadri elettrici e vano *(lung.=(8,45+6,05)/2) passaggio porta		42,00 49,20 42,80 34,00 82,70  3,00 2,00  7,25 1,05	      1,400 1,400 0,900 3,050 0,250		42,00 49,20 42,80 34,00 82,70  1,68 0,42 0,14 22,11 0,26		
	Parziale mq					275,31		
	SOMMANO mq					275,31	20,80	5'726,45
24 / 25 OE.001 03/01/2012	<b>MASSETTO PER ISOLAMENTO TERMOACUSTICO</b> <b>sp.8cm</b> PIANO INTERRATO Vedi voce n° 1 [mq 275.31] Foyer *(larg.=(6,95+8,15)/2)  Spazio di filtro 03  passaggio porta Foyer e area guardaroba passaggio porta Guardaroba		7,30 1,90 2,50 2,40 1,60 4,55 1,70 4,55	7,550 1,600 4,700 4,350 1,000 9,800 0,850 12,550		275,31 55,12 3,04 11,75 10,44 1,60 44,59 1,45 57,10		
	SOMMANO mq					460,40	13,01	5'989,80
	<b>MANUFATTI IN ACCIAIO (Cat 6)</b>							
25 / 68 OE.051 19/01/2016	<b>TRIBUNA PER REALIZZAZIONE PLATEA</b> struttura per platea					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	101'272,89	101'272,89
26 / 69 OE.049 19/01/2016	<b>GRATICCIA ALLA TEDESCA</b> palco					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	17'576,16	17'576,16
27 / 71 OE.053 19/01/2016	<b>TRIBUNA PER REALIZZAZIONE PALCO</b> palco					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	34'321,61	34'321,61
	<b>A R I P O R T A R E</b>							392'535,00



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							392'535,00
	<b>PAVIMENTI E RIVESTIMENTI (Cat 7)</b>							
28 / 28 OE.034 04/01/2012	<b>RIVESTIMENTO LIGNEO TIPO PATTWALL</b> PIANO INTERRATO CONTROSOFFITTO Spazio di filtro 04		42,00			42,00		
	Parziale mq					42,00		
	<b>CONTROPARETE</b> Spazio di filtro 04		15,75		4,000	63,00		
	(parete curva)		15,10		4,000	60,40		
	<b>PARETI</b> Spazio di filtro 02	2,00	5,05		3,050	30,81		
		2,00	1,70		3,050	10,37		
	<b>Foyer</b>		7,80		3,450	26,91		
			7,15		3,450	24,67		
		3,00	1,60		3,050	14,64		
	<b>SOFFITTI</b> Spazio di filtro 02		5,95	1,700		10,12		
	Foyer *(larg.=(6,65+8,10)/2)		7,10	7,375		52,36		
			1,70	1,600		2,72		
	Parziale mq					296,00		
	<b>SOMMANO mq</b>					338,00	84,69	28'625,22
29 / 29 OE.047 15/01/2016	<b>RIVESTIMENTO MURARIO STILLWALL TOPAKUSTIK O SIMILARI</b> pareti interne sala teatro (H/peso=(3,95+5,4)/2) (H/peso=(3,95+5,4)/2)		5,91		4,675	27,63		
			4,27		4,675	19,96		
			9,43		3,950	37,25		
	sala regia *(lung.=5,29++0,28+0,34+2,31+2,3+5,31+0,72)		16,55		3,950	65,37		
	<b>SOMMANO mq</b>					150,21	195,05	29'298,46
30 / 30 OE.004 03/01/2012	<b>PAVIMENTO IN PIETRA DI TRANI sp. 2cm</b> PIANO INTERRATO Disimpegno bagni *(larg.=(3,00+3,10)/2) passaggi porte Spazio di filtro 04	2,00	1,85	3,050		5,64		
			0,80	0,100		0,16		
	Spazio di filtro 02		5,95	1,700		10,12		
	<b>Foyer</b>		7,10	6,400		45,44		
			1,70	1,600		2,72		
	passaggio porta		1,60	1,000		1,60		
	Spazio di filtro 03		2,50	4,700		11,75		
			2,40	4,350		10,44		
	Foyer e area guardaroba		4,55	9,800		44,59		
	passaggio porta		1,80	0,850		1,53		
	gradonate sala teatro							
	pedate		155,50			155,50		
	alzate *(lung.=20,55+20,2+19,35+18,05+16,7+15,35+19,85+16,15)		146,20		0,170	24,85		
	Parziale mq					327,09		
	Maggiorazione in relazione alla qualità ed alla quantità	0,15			327,090	49,06		
	Parziale mq					49,06		
	<b>SOMMANO mq</b>					376,15	87,00	32'725,05
31 / 31	<b>ARROTATURA E LEVIGATURA PER PAVIMENTI IN</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							483'183,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							483'183,73
OE.005 03/01/2012	<b>PIETRA</b> PIANO INTERRATO Vedi voce n° 30 [mq 376.15]					376,15		
	SOMMANO mq					376,15	7,62	2'866,26
32 / 32 OE.019 04/01/2012	<b>PROFILO DI OTTONE mm 25 x 3</b> Foyer Scala di sicurezza est Guardaroba Spazio filtro 04  Bagni uomo Bagni donna Bagno disabili palco - spazi laterali scena  platea: ballatoio- prima gradonata		7,10 1,30 1,90 14,50 1,40 0,85 0,85 0,95 1,70 1,25 17,40			7,10 1,30 1,90 14,50 4,20 0,85 0,85 0,95 3,40 2,50 17,40		
	Parziale ml					54,95		
	SOMMANO ml					54,95	6,90	379,16
33 / 33 OE.021 03/01/2012	<b>PAVIMENTO IN LISTONI TEAK</b> Foyer *(larg.=(2,25+3,45)/2) passaggi porte  Spazio di filtro 04 sala teatro sala regia		7,10 1,30 1,35 28,80 42,80 17,90	2,850 0,250 0,400		20,24 0,33 1,08 28,80 42,80 17,90		
	SOMMANO mq					111,15	137,00	15'227,55
34 / 34 OE.020 05/01/2012	<b>PROFILATO ANGOLARE DI ALLUMINIO ANODIZZATO mm. 40</b> PIANO INTERRATO Spazio di filtro 04 (lung.=3,50+1,25)  (parete curva) Antibagno  Magazzino di servizio 01  Spazio di filtro 02 Foyer  passaggio Spazio filtro 03  Foyer - area guardaroba  Guardaroba spazi laterali scena  (lung.=0,5+3,4+2)  (lung.=2,2+7,5)		15,75 4,75 3,00 15,10 1,85 3,00 3,10 4,25 2,85 5,05 7,85 7,00 6,65 7,15 1,60 1,00 2,50 4,70 0,15 2,45 4,55 9,80 5,35 4,55 12,35 3,00 7,00 6,80 5,90 7,00 9,70			15,75 4,75 3,00 15,10 3,70 3,00 3,10 8,50 2,85 10,10 7,85 7,00 6,65 7,15 3,20 2,00 5,00 4,70 0,30 4,90 9,10 9,80 5,35 9,10 24,70 3,00 7,00 6,80 5,90 7,00 9,70		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					216,05		501'656,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					216,05		501'656,70
	magazzino di servizio *(lung.=4,4+1,1+3+0,85+0,25+1+1,7)		12,30			12,30		
	magazzino di servizio *(lung.=6,8+6,4+4,65+2,9+0,6+2,9+5,7+0,4)		30,35			30,35		
	spazi laterali di scena *(lung.=6,15+6,05+0,75+7,65+0,3+1)		21,90			21,90		
	Parziale ml					280,60		
	SOMMANO ml					280,60	8,97	2'516,98
35 / 35 OE.003 13/01/2016	<b>PAVIMENTO A GETTO DI CEMENTO sp.10cm</b> Locale quadri elettrici e vano di filtro *(lung.=(8,45+6,05)/2)		7,25	3,050		22,11		
	SOMMANO mq					22,11	40,57	897,00
36 / 36 OE.006 13/01/2016	<b>RIVESTIMENTO IN PIETRA DI TRANI</b> muri interni sala teatro *(lung.=4,70+0,7) (H/peso=(6,3+7,05)/2)		5,40 4,95 5,50 6,15		3,950 6,675 6,675 3,950	21,33 33,04 36,71 24,29		
	(lung.=0,4+1)	2,00	1,40		7,050	19,74		
	SOMMANO mq					135,11	76,37	10'318,35
37 / 37 OE.044 13/01/2016	<b>PAVIMENTO IN PIASTRELLE MONOCOTTURA</b> Magazzino di servizio 01 Bagni uomo (lung.=(4,85+5,00)/2) Bagno disabili Bagni donna *(larg.=(4,75+4,30)/2) (larg.=(4,30+3,70)/2)	0,50	4,25 5,00 4,93 1,90 1,65 1,80	2,700 1,650 1,550 1,850 4,525 4,000		5,74 8,25 7,64 3,52 7,47 7,20		
	Parziale mq					39,82		
	spazi laterali di scena		22,90			22,90		
	spazi laterali di scena e magazzini		71,40			71,40		
	bagni camerini *(lung.=17,7+17,7+20)		55,40			55,40		
	Parziale mq					149,70		
	SOMMANO mq					189,52	35,40	6'709,01
38 / 38 OE.078 19/01/2016	<b>PAVIMENTO IN CLS</b> Guardaroba		4,55	12,550		57,10		
	SOMMANO mq					57,10	83,72	4'780,41
39 / 39 OE.045 13/01/2016	<b>RIVESTIMENTO IN PIASTRELLE DI CERAMICA</b> PIANO INTERRATO Bagni uomo *(lung.=1,20+0,60)		1,80 1,30 1,65		2,700 2,700 2,700	4,86 3,51 4,46		
	(par.ug.=2*2)	4,00 2,00	1,50 1,60 1,35 1,55 1,60		2,700 2,700 2,700 2,700 2,700	16,20 8,64 3,65 4,19 4,32		
		2,00	5,00		2,700	27,00		
	Bagno disabili	2,00	1,65 1,85 1,90 1,80		2,700 2,700 2,700 2,700	8,91 9,99 5,13 4,86		
	Bagni donna	3,00 2,00 2,00	1,80 1,15 1,70 1,60		2,700 2,700 2,700 2,700	4,86 9,32 9,18 8,64		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					137,72		526'878,45



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					33,60		587'953,02
	contoparete Bagni Donne		3,70		4,000	14,80		
	controfodera Spazio di filtro 04		3,30		4,000	13,20		
	cotoparete Sala Teatro - lato scala sud		6,00		4,000	24,00		
	spazi laterali scena		3,00		4,000	12,00		
	(H/peso=(4+5,55)/2)		7,00		4,775	33,43		
			6,80		5,550	37,74		
	magazzino di servizio *(lung.=6,8+6,4+4,65+2,9+0,6+2,9)		24,25		2,400	58,20		
	bagni camerini *(H/peso=(6,2+4,5)/2)		6,10		5,350	32,64		
			6,55		4,500	29,48		
	Guardaroba		4,55		3,600	16,38		
	Parziale mq					305,47		
	SOMMANO mq					305,47	34,20	10'447,07
	<b>OPERE DA FALEGNAME (Cat 9)</b>							
44 / 40	<b>CONTROTELAIO</b>							
OE.029	PIANO INTERRATO							
05/01/2012	Spazio di filtro 02 *(lung.=2,20+1,70+2,20)	2,00	6,10			12,20		
	Guardaroba *(lung.=2,20+1,90+2,20)		6,30			6,30		
	Magazzino di servizio *(lung.=2,20+0,95+2,20)		5,35			5,35		
	Bagni uomo *(lung.=2,20+0,75+2,20)	3,00	5,15			15,45		
	Bagno disabili *(lung.=2,20+0,95+2,20)		5,35			5,35		
	Disimpegno bagni *(lung.=2,20+1,85+2,20)		6,25			6,25		
	bagno personale	2,00	5,75			11,50		
	bagni camerini	2,00	5,75			11,50		
		6,00	5,25			31,50		
	sala regia		5,45			5,45		
	spazio filtro sala regia		6,35			6,35		
	ingressi sala teatro	3,00	6,35			19,05		
	ingresso spazi laterali scena		5,75			5,75		
	disimpegno camerini *(lung.=1,25+2,2+2,2)		5,65			5,65		
	magazzino di servizio *(lung.=1,25+2,2+2,2)		5,65			5,65		
	Parziale ml					153,30		
	SOMMANO ml					153,30	10,05	1'540,67
45 / 41	<b>CONTROTELAIO A SCOMPARSA</b>							
OE.030	Bagni uomo					1,00		
05/01/2012	Bagni donna					1,00		
	SOMMANO cad					2,00	409,50	819,00
46 / 42	<b>PORTA INTERNA IN LEGNO</b>							
OE.027	PIANO INTERRATO							
05/01/2012	Bagni uomo	3,00		0,700	2,150	4,52		
				0,900	2,150	1,94		
	Bagno disabili			0,900	2,150	1,94		
	Bagni donne	3,00		0,700	2,150	4,52		
				0,900	2,150	1,94		
	Disimpegno bagni			1,800	2,150	3,87		
	bagni camerini	2,00		1,200	2,150	5,16		
		6,00		0,700	2,150	9,03		
	bagno personale	2,00		0,700	2,150	3,01		
	SOMMANO mq					35,93	456,75	16'411,03
47 / 43	<b>PORTA ANTINCENDIO IN LEGNO A DUE BATTENTI -</b>							
OE.080	<b>REI 60 L x H = 1700 x 2150</b>							
30/12/2011	PIANO INTERRATO							
	Spazio filtro 02					1,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1,00		617'170,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1,00		617'170,79
	SOMMANO cad					1,00	3'671,34	3'671,34
48 / 44 OE.009 13/01/2016	<b>PORTA ANTINCENDIO IN LEGNO A DUE BATTENTI - REI 60 L x H = 1900 x 2150</b> Guardaroba					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	3'867,80	3'867,80
49 / 45 OE.031 05/01/2012	<b>COPPIA DI MANIGLIE</b> PIANO INTERRATO Magazzino di servizio Bagni uomo Bagno disabili Bagni donne Disimpegno bagni bagni camerini  bagno personale					1,00 4,00 1,00 4,00 2,00 4,00 6,00 2,00		
	SOMMANO cad					24,00	36,75	882,00
50 / 46 OE.028 05/01/2012	<b>SERRATURA IN OTTONE</b> PIANO INTERRATO Bagni uomo Bagno disabili Bagni donne Disimpegno bagni Vano di filtro L.t. bagni camerini					4,00 1,00 4,00 1,00 1,00 8,00		
	SOMMANO cad					19,00	35,25	669,75
51 / 47 OE.104 31/08/2017	<b>PORTA ANTINCENDIO IN LEGNO A DUE BATTENTI - REI 60 L x H = 1200 x 2500</b> porte sala teatro porta spazi alterali scena spazio filtro sala regia					3,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	2'188,40	10'942,00
52 / 48 OE.083 21/01/2016	<b>ASSISTENZA MURARIA PER POSA DI PORTE INTERNE</b> Vedi voce n° 42 [mq 35.93] (lung.=1,57+(2,2*2)) (lung.=1,8+(2,2*2)) (lung.=0,7+(2,2*2))		5,97 6,20 5,10			35,93 5,97 6,20 5,10		
	SOMMANO mq					53,20	24,26	1'290,63
53 / 49 OE.084 21/01/2016	<b>ASSISTENZA MURARIA PER POSA DI CONTROTELAI</b> Vedi voce n° 40 [ml 153.30] (lung.=(2,1*2)0,8)	2,00	3,36			153,30 6,72		
	SOMMANO m					160,02	4,29	686,49
	<b>OPERE DA FABBRO (Cat 10)</b>							
54 / 50 OE.007 05/01/2012	<b>PORTA ANTINCENDIO AD UN BATTENTE - REI 60 L x H = 900 x 2150</b> PIANO INTERRATO sala regia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	418,50	418,50
	<b>A R I P O R T A R E</b>							639'599,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							639'599,30
55 / 51 OE.079 21/01/2016	<b>PORTA ANTINCENDIO A DUE BATTENTI REI 60 L x H = 1250 x 2150</b> porte camerini teatro 1200x2150mm porta accesso camerini					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	421,24	1'263,72
56 / 52 OE.081 21/01/2016	<b>PORTA ANTINCENDIO A DUE BATTENTI - REI 90 L x H = 1250 x 2150</b> magazzini di servizio spazio laterali scena					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	707,27	707,27
57 / 53 OE.010 05/01/2012	<b>MANGILIONI ANTIPANICO SCROCCO LATERALE</b> PIANO INTERRATO Spazio laterale alla scena Spazio di filtro sala regia Bagno disabili sala teatro sala regia disimpegno bagni camerini magazzino servizio					1,00 1,00 1,00 3,00 1,00 1,00 2,00 1,00		
	SOMMANO cad					11,00	174,87	1'923,57
58 / 54 OE.011 05/01/2012	<b>MANIGLIONI ANTIPANICO SCROCCO ALTO E BASSO</b> PIANO INTERRATO guardaroba spazio di filtro 02					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	368,40	736,80
59 / 55 OE.087 22/01/2016	<b>VETRATA SALA REGIA</b> vetrata sala regia		2,00		1,200	2,40		
	SOMMANO mq					2,40	1'151,00	2'762,40
60 / 56 OE.088 22/01/2016	<b>GRIGLIE DI AERAZIONE</b> canali evacuazione funo e calore torre scenica canale aerazione sala regia e magazzino di servizio canale aerazione magazzino di servizio	2,00 2,00	2,00 2,00 2,00	0,550 0,400 0,400	1,800 0,875 0,375	3,96 1,40 0,30		
	SOMMANO mq					5,66	227,76	1'289,12
61 / 57 OE.107 20/10/2017	<b>PORTA ANTINCENDIO A UN BATTENTE - REI 90 L x H = 900 x 2150</b> magazzino di servizio laterale					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	568,13	568,13
62 / 58 OE.083 21/01/2016	<b>ASSISTENZA MURARIA PER POSA DI PORTE INTERNE</b> (lung.=0,9+(2,2*2)) (lung.=1,2+(2,5*2)) (lung.=1,2+(2,2*2)) (lung.=1,4+(2,2*2)) Vedi voce n° 55 [mq 2.40] *(lung.=1,4+(2,2*2)) maggiorazione vetrata sala regia	5,00	5,30 6,20 5,60 5,80 5,80 1,35			5,30 31,00 5,60 5,80 13,92 1,35		
	SOMMANO mq					62,97	24,26	1'527,65
	<b>A R I P O R T A R E</b>							650'377,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							650'377,96
	<b>OPERE DA VERNICIATORE (Cat 11)</b>							
63 / 26 OE.025 04/01/2012	<b>TINTEGGIATURA SUPERFICI INTERNE</b>							
	PIANO INTERRATO							
	PARETI							
	Guardaroba		4,55		3,600	16,38		
	controfodera Spazio di filtro 04		3,30		3,450	11,39		
	(lung.=3,50+0,35)		3,85		3,450	13,28		
	spalletta porta		0,90		2,200	1,98		
	architrave porta		1,80	0,900		1,62		
	Antibagno	2,00	1,85		3,500	12,95		
			3,00		3,500	10,50		
			3,10		3,500	10,85		
	Magazzino di servizio 01	2,00	4,25		4,000	34,00		
			2,85		4,000	11,40		
	bagni camerini		6,50		3,700	24,05		
		2,00	8,80		3,700	65,12		
		4,00	3,30		2,000	26,40		
		2,00	2,35		2,000	9,40		
		4,00	3,25		2,000	26,00		
		2,00	2,35		2,000	9,40		
		4,00	1,45		2,000	11,60		
	(lung.=(0,4*2)+0,5)		1,30		2,000	2,60		
	(lung.=6,05+4,8+3,35)		14,20		2,000	28,40		
			6,50		2,000	13,00		
	spazi laterali scena		3,00		3,450	10,35		
	(H/peso=(3,45+4)/2)		7,00		3,725	26,08		
			6,80		5,550	37,74		
	(lung.=0,5+3,4+2)		5,90		4,000	23,60		
	(H/peso=(3,45+4)/2)		7,00		3,725	26,08		
	(lung.=2,2+7,5)		9,70		5,550	53,84		
	magazzino di servizio *(lung.=4,4+1,1+3+0,85+0,25+1+1,7)		12,30		5,550	68,27		
	magazzino di servizio *(lung.=6,8+6,4+4,65+2,9+0,6+2,9+5,7+0,4)		30,35		2,400	72,84		
	spazi laterali di scena *(lung.=6,15+6,05+0,75+7,65+0,3+1)		21,90		6,200	135,78		
	palco	2,00	9,05		6,950	125,80		
			10,00		6,950	69,50		
	ingressi scena	8,00	0,30		6,650	15,96		
		2,00	1,60		0,300	0,96		
		2,00	1,25		0,300	0,75		
	Parziale mq					1'007,87		
	<b>SOFFITTO</b>							
	spazio di filtro 04		43,61			43,61		
	Magazzino di servizio 01	0,50	4,25	2,700		5,74		
	Bagni uomo		5,00	1,650		8,25		
	(lung.=(4,85+5,00)/2)		4,93	1,550		7,64		
	Bagno disabili		1,90	1,850		3,52		
	Disimpegno bagni *(larg.=(3,00+3,10)/2)		1,85	3,050		5,64		
	Bagni donna *(larg.=(4,75+4,30)/2)		1,65	4,525		7,47		
	(larg.=(4,30+3,70)/2)		1,80	4,000		7,20		
	spazi laterali di scena		22,90			22,90		
	spazi laterali di scena e magazzini		71,40			71,40		
	bagni camerini *(lung.=17,7+17,7+20)		55,40			55,40		
	sala regia		17,90			17,90		
	sala teatro		196,00			196,00		
	maggiorazione del 15% sulla superficie della sala tetaro	0,15	196,00			29,40		
	palco *(lung.=10*9,45)		94,50			94,50		
	spazio di filtro n.02		9,30			9,30		
	spazio di filtro n.03		11,70			11,70		
	Parziale mq					597,57		
	<b>SOMMANO mq</b>					1'605,44	8,90	14'288,42
64 / 27 OE.026 04/01/2012	<b>ATTINTURA CON LATTE DI CALCE</b>							
	Vedi voce n° 26 [mq 1 605.44]					1'605,44		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1'605,44		664'666,38



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1'605,44		664'666,38
	SOMMANO mq					1'605,44	3,80	6'100,67
	<b>ASCENSORI E MONTACARICHI (Cat 12)</b>							
65 / 97 OE.074 19/01/2016	<b>ASCENSORE</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	26'620,00	26'620,00
66 / 98 OE.075 19/01/2016	<b>SOVRAPREZZO PER FERMATE INFERIORI</b>					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	2'640,00	10'560,00
67 / 99 OE.077 19/01/2016	<b>SOVRAPREZZO PER PORTA CABINA ASCENSORE REI 60</b>					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	715,00	1'430,00
68 / 100 OE.076 19/01/2016	<b>SOVRAPREZZO PER CABINA CON DOPPIO ACCESSO CONTINUO</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'915,00	2'915,00
	<b>ATTREZZATURE SCENICHE (Cat 13)</b>							
69 / 72 OE.054 19/01/2016	<b>TIRI MANUALI</b> palco					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	13'109,65	13'109,65
70 / 73 OE.063 19/01/2016	<b>TIRI E AMERICANE MOTORIZZATE</b>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	47'645,21	47'645,21
71 / 74 OE.055 19/01/2016	<b>TENDAGGI PALCOSCENICO</b> palco					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	16'246,55	16'246,55
72 / 75 OE.056 19/01/2016	<b>GESTIONE SEGNALE VIDEO, MATRICE, CONNETTIVITA' E FRAME ESPANDIBILE</b>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	13'641,78	13'641,78
73 / 76 OE.057 19/01/2016	<b>CONNETTIVITA' AUDIO</b>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	24'539,76	24'539,76
74 / 77 OE.058 19/01/2016	<b>PROCESSORI E CONTROLLI</b>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'489,58	6'489,58
	<b>A R I P O R T A R E</b>							833'964,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							833'964,58
75 / 78 OE.059 19/01/2016	<b>SORGENTI VIDEO</b>  SOMMANO a corpo					1,00 1,00	4'171,56	4'171,56
76 / 79 OE.060 19/01/2016	<b>PROGRAMMAZIONE, CAMPO, PROJECT MANAGER</b>  SOMMANO a corpo					1,00 1,00	37'911,18	37'911,18
77 / 80 OE.061 19/01/2016	<b>SPINAMENTI, DIMMING E CONTROLLO LUCI</b>  SOMMANO a corpo					1,00 1,00	44'890,87	44'890,87
78 / 81 OE.062 19/01/2016	<b>AUDIO E AMPLIFICAZIONE</b>  SOMMANO a corpo					1,00 1,00	33'526,28	33'526,28
	<b>ARREDI INTERNI (Cat 14)</b>							
79 / 70 OE.052 19/01/2016	<b>POLTRONA FISSA PER PLATEA</b> poltrone platea  SOMMANO cadauno					150,00 150,00	403,93	60'589,50
80 / 82 OE.073 19/01/2016	<b>ARREDO CAMERINI a 2 POSTI</b> due camerini per un totale di 6 arredi biposto a camerino * (par.ug.=2*6)  SOMMANO cadauno	12,00				12,00 12,00	3'213,28	38'559,36
81 / 86 OE.098 24/07/2017	<b>SEDIA CON TAVOLETTA</b> sala prove artistiche piano terra  SOMMANO cadauno					25,00 25,00	70,43	1'760,75
82 / 87 OE.096 24/07/2017	<b>DIVANO UN POSTO PER FOYER</b> foyer piano terra foyer piano interrato  SOMMANO cadauno					7,00 7,00 14,00	537,52	7'525,28
83 / 88 OE.099 24/07/2017	<b>POSTAZIONE UFFICIO COMPLETA</b> segreteria piano terra infopoint-biglietteria piano terra  SOMMANO cadauno					1,00 1,00 2,00	821,34	1'642,68
84 / 89 OE.100 24/07/2017	<b>TAVOLO BAR</b> zona bar piano terra  SOMMANO cadauno					4,00 4,00	169,10	676,40
85 / 90 OE.101	<b>SEDIA BAR</b> zona bar piano terra					8,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					8,00		1'065'218,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					8,00		1'065'218,44
24/07/2017	SOMMANO cadauno					8,00	36,28	290,24
86 / 91 OE.102 24/07/2017	<b>BANCONE GUARDAROBA E RELLE APPENDIABILI</b> guardaroba piano interrato					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	918,72	918,72
87 / 92 OE.097 24/07/2017	<b>DIVANO DUE POSTI PER FOYER</b> foyer piano terra foyer piano interrato					2,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	690,86	3'454,30
	<b>ARREDI ESTERNI (Cat 15)</b>							
88 / 83 OE.094 21/07/2017	<b>PALO CESTINO PORTARIFIUTI</b> palo per cestino portarifiuti					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	37,81	75,62
89 / 84 OE.093 21/07/2017	<b>CESTINO PORTARIFIUTI</b> cestino portarifiuti esterno					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	185,33	370,66
90 / 85 OE.095 24/07/2017	<b>PORTABICICLETTE</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	188,99	188,99
91 / 93 OE.092 21/07/2017	<b>PANCHINA PER ESTERNI</b> panchine esterne area parcheggio					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	318,23	1'272,92
	<b>SANITARI E RUBINETTERIE (Cat 16)</b>							
92 / 59 OE.035 09/01/2012	<b>LAVABO 70x55</b> Bagni uomo Bagni donna bagni camerini bagno personale					3,00 3,00 4,00 1,00		
	SOMMANO cad					11,00	200,00	2'200,00
93 / 60 OE.042 09/01/2012	<b>GRUPPO MONOFORO PER LAVABO</b> Bagni uomo Bagni donna bagni camerini bagno personale					3,00 3,00 4,00 1,00		
	SOMMANO cad					11,00	90,50	995,50
94 / 61 OE.036 09/01/2012	<b>LAVABO PER DISABILI</b> Bagno disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	288,30	288,30
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'075'273,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'075'273,69
95 / 62 OE.043 09/01/2012	<b>GRUPPO MONOFORO PER LAVABO</b> Bagno disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	110,05	110,05
96 / 63 OE.037 09/01/2012	<b>VASO IGIENICO</b> Bagni uomo Bagni donna bagni camerini bagno personale					3,00 3,00 4,00 1,00		
	SOMMANO cad					11,00	265,00	2'915,00
97 / 64 OE.039 09/01/2012	<b>CASSETTA DI SCARICO</b> Bagni uomo Bagni donna bagni camerini bagno personale					3,00 3,00 4,00 1,00		
	SOMMANO cad					11,00	228,00	2'508,00
98 / 65 OE.038 09/01/2012	<b>VASO IGIENICO PER DISABILI</b> Bagno disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	575,00	575,00
99 / 66 OE.040 09/01/2012	<b>MANIGLIONE RIBALTABILE</b> Bagno disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	160,65	160,65
100 / 67 OE.041 09/01/2012	<b>MANIGLIONE FISSO ORIZZONATLE</b> Bagno disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	75,75	75,75
101 / 94 OE.064 19/01/2016	<b>PIATTO DOCCIA 75x75</b> camerini					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	175,00	700,00
102 / 95 OE.065 19/01/2016	<b>BATTERIA PER DOCCIA</b> camerini					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	127,80	511,20
103 / 96 OE.066 19/01/2016	<b>GRUPPO MISCELTORE PER DOCCIA</b> camerini					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	120,40	481,60
	<b>IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE (Cat 17)</b>							
104 / 184 IM.023 06/12/2011	<b>ALLACCIO VENTILCONVETTORE</b> ventilconvettori a pavimento UTA					3,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	515,00	3'090,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'086'400,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'086'400,94
105 / 185 IM.034 06/12/2011	<b>VENTILCONVETTORE DA INACASSO SOTTOPAVIMENTO</b>					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	2'562,37	7'687,11
106 / 186 IM.035 06/12/2011	<b>UNITA' DI CONDIZIONAMENTO - Potenza frigorifera totale 11,7 kW.</b>					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'205,62	2'411,24
107 / 187 IM.036 06/12/2011	<b>UNITA' DI CONDIZIONAMENTO - Potenza frigorifera totale 11,7 kW.</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'105,13	1'105,13
108 / 188 IM.037 06/12/2011	<b>REGOLATORE DI TEMPERATURA</b>					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	698,39	2'095,17
109 / 189 IM.030 06/12/2011	<b>GIUNTO ANTIVIBRANTE</b> UTA *(par.ug.=3*2)*(lung.=1,05+0,3+1,05+0,3) REC *(par.ug.=3*2*2)*(lung.=4*0,23)	6,00 12,00	2,70 0,92			16,20 11,04		
	Parziale m					27,24		
	SOMMANO m					27,24	33,16	903,28
110 / 190 IM.038 06/12/2011	<b>UNITA' MONOBLOCCO DI RECUPERO CALORE - Portata aria 500 mc/h.</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'557,38	1'557,38
111 / 191 IM.039 06/12/2011	<b>RECUPERATORE DI CALORE</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'909,06	1'909,06
112 / 192 IM.040 06/12/2011	<b>UNITA' MONOBLOCCO DI RECUPERO CALORE - Portata aria 700 mc/h.</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'607,93	1'607,93
113 / 193 IM.001 06/12/2011	<b>CANALI IN LAMIERA PER IMPIANTI DI VENTILAZIONE</b> CANALI DI MANDATA 450x250 400x200 350x200 350x150 300x150 250x150 200x200 200x150 200x100 CANALI DI RIPRESA		5,00 2,00 5,00 5,00 10,00 1,00 10,00 40,00 2,00		11,600 10,100 8,400 7,600 5,900 5,350 5,300 4,800 4,200	58,00 20,20 42,00 38,00 59,00 5,35 53,00 192,00 8,40		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					475,95		1'105'677,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					475,95		1'105'677,24
	700x500		15,00		23,800	357,00		
	600x150		15,00		12,400	186,00		
	350x200		8,00		8,400	67,20		
	300x150		2,00		5,900	11,80		
	250x150		5,00		5,350	26,75		
	200x200		30,00		5,300	159,00		
	200x150		25,00		4,800	120,00		
	200x100		5,00		4,200	21,00		
	150x100		5,00		3,600	18,00		
	100x100		5,00		3,000	15,00		
	Parziale kg					1'457,70		
	per staffe, ancoraggi,ecc.	0,25			1457,700	364,43		
	Parziale kg					364,43		
	SOMMANO kg					1'822,13	4,50	8'199,59
114 / 194 IM.004 06/12/2011	<b>COIBENTAZIONE TUBAZIONI O CANALI</b> CANALI DI MANDATA							
	450x250		5,00		1,640	8,20		
	400x200		2,00		1,440	2,88		
	350x200		5,00		1,340	6,70		
	350x150		5,00		1,240	6,20		
	300x150		10,00		1,140	11,40		
	250x150		1,00		1,040	1,04		
	200x200		10,00		1,040	10,40		
	200x150		40,00		0,940	37,60		
	200x100		2,00		0,840	1,68		
	CANALI DI RIPRESA							
	700x500		15,00		2,640	39,60		
	600x150		15,00		1,740	26,10		
	350x200		8,00		1,340	10,72		
	300x150		2,00		1,140	2,28		
	250x150		5,00		1,040	5,20		
	200x200		30,00		1,040	31,20		
	200x150		25,00		0,940	23,50		
	200x100		5,00		0,840	4,20		
	150x100		5,00		0,740	3,70		
	100x100		5,00		0,640	3,20		
	Parziale mq					235,80		
	SOMMANO mq					235,80	21,75	5'128,65
115 / 195 IM.031 06/12/2011	<b>SERRANDA TAGLIAFUOCO -Dim. 200*200 mm</b>					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	160,93	1'126,51
116 / 196 IM.024 06/12/2011	<b>CONDOTTO FLESSIBILE -Diametro interno = mm 125.</b> RIPRESA		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	16,10	161,00
117 / 197 IM.025 06/12/2011	<b>CONDOTTO FLESSIBILE -Diametro interno = mm 150.</b> MANDATA RIPRESA		56,00 2,00			56,00 2,00		
	SOMMANO m					58,00	19,15	1'110,70
118 / 198 IM.026 06/12/2011	<b>CONDOTTO FLESSIBILE -Diametro interno = mm 180.</b> MANDATA		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	24,53	245,30
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'121'648,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'121'648,99
119 / 199 IM.027 06/12/2011	<b>BOCCHETTA IN ALLUMINIO -Dim. 300*100 mm</b>  SOMMANO cadauno					2,00 2,00	32,69	65,38
120 / 200 IM.028 06/12/2011	<b>DIFFUSORE A GETTO ELICOIDALE -Grandezza 400. Portata indicativa di confort 400 mc/h.</b>  SOMMANO cadauno					4,00 4,00	154,16	616,64
121 / 201 IM.029 06/12/2011	<b>GRIGLIA DI ASPIRAZIONE -Dim. 400*400 mm</b> (par.ug.=4+2)  SOMMANO cadauno	6,00				6,00 6,00	107,42	644,52
122 / 202 IM.032 06/12/2011	<b>VALVOLA DI VENTILAZIONE -Diametro nominale mm 150.</b> (par.ug.=7+1)  SOMMANO cadauno	8,00				8,00 6,00 14,00	18,50	259,00
123 / 203 IM.041 06/12/2011	<b>DIFFUSORE LINEARE IN ALLUMINIO -Tipo 1F da 1000 mm.</b>  SOMMANO cadauno					14,00 14,00	142,64	1'996,96
124 / 204 IM.042 06/12/2011	<b>DIFFUSORE LINEARE IN ALLUMINIO -Tipo 1F da 1000 mm.</b> (par.ug.=9+2)  SOMMANO cadauno	11,00				11,00 11,00	170,78	1'878,58
125 / 205 IM.043 06/12/2011	<b>DIFFUSORE LINEARE IN ALLUMINIO -Tipo 3F da 1000 mm.</b>  SOMMANO cadauno					2,00 2,00	196,91	393,82
126 / 206 IM.044 06/12/2011	<b>GRIGLIA DI RIPRESA A MAGLIA QUADRA Dim. 500x1000 mm.</b>  SOMMANO cadauno					3,00 3,00	245,16	735,48
127 / 207 IM.045 06/12/2011	<b>GRIGLIA DI RIPRESA A MAGLIA QUADRA Dim. 150x400 mm.</b>  SOMMANO cadauno					1,00 1,00	49,23	49,23
128 / 208 IM.033 06/12/2011	<b>ASPIRATORE</b>  SOMMANO cadauno					2,00 2,00	113,30	226,60
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'128'515,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'128'515,20
129 / 209 IM.007 26/11/2015	<b>CONDIZIONATORE AUTONOMO IN POMPA DI CALORE ROOF TOP CKN-XHE 91 CLIVET (TORRE SCENICA)</b> torre scenica					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	22'347,68	22'347,68
130 / 210 IM.008 26/11/2015	<b>CONDIZIONATORE AUTONOMO IN POMPA DI CALORE ROOF TOP CSNX-XHE 222 CLIVET (PLATEA)</b> platea					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	59'756,76	59'756,76
131 / 211 IM.014 26/11/2015	<b>SILENZIATORE RETTANGOLARE A SETTI FONOASSORBENTI SQ-A 600x750x1200</b> torre scenica - mandata					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'847,56	1'847,56
132 / 212 IM.015 26/11/2015	<b>SILENZIATORE RETTANGOLARE A SETTI FONOASSORBENTI SQ-A 600x600x1200</b> torre scenica - ripresa					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'736,56	1'736,56
133 / 213 IM.016 26/11/2015	<b>SILENZIATORE RETTANGOLARE A SETTI FONOASSORBENTI SQ-A 900x1200x1200</b> platea - mandata					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'383,68	2'383,68
134 / 214 IM.017 26/11/2015	<b>SILENZIATORE RETTANGOLARE A SETTI FONOASSORBENTI SQ-A 900x1050x1200</b> platea - ripresa					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'313,47	2'313,47
135 / 215 IM.009 26/11/2015	<b>DIFFUSORE CIRCOLARE VORTICOSO A GEOMETRIA VARIABILE LD DN 400</b> torre scenica - mandata					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	360,59	2'163,54
136 / 216 IM.010 26/11/2015	<b>GRIGLIA DI ASPIRAZIONE PASSO 25 mm GVAN 25 400x800</b> torre scenica - ripresa					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	109,14	218,28
137 / 217 IM.013 26/11/2015	<b>DIFFUSORE CIRCOLARE A PAVIMENTO DB EK DN 200</b> platea - mandata					88,00		
	SOMMANO cadauno					88,00	393,40	34'619,20
138 / 218 IM.010 26/11/2015	<b>GRIGLIA DI ASPIRAZIONE PASSO 25 mm GVAN 25 400x800</b> platea - ripresa					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	109,14	654,84
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'256'556,77



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'256'556,77
139 / 219 IM.012 26/11/2015	<b>DIFFUSORE QUADRATO VORTICOSO UFO EH + PLI EH 600/24</b> camerini - mandata					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	220,14	880,56
140 / 220 IM.010 26/11/2015	<b>GRIGLIA DI ASPIRAZIONE PASSO 25 mm GVAN 25 400x800</b> camerini - ripresa					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	109,14	109,14
141 / 221 IM.011 26/11/2015	<b>GRIGLIA DI TRANSITO GTA 200x600</b> camerini - transito					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	108,14	108,14
142 / 222 IM.018 27/11/2015	<b>SISTEMA MONOSPLIT PER ISTALLAZIONE A PARETE</b> platea					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'706,17	1'706,17
143 / 223 IM.019 27/11/2015	<b>CANALIZZAZIONI IN PANNELLI SANDWICH</b>	1,20 1,20	568,50 57,00			682,20 68,40		
	SOMMANO mq					750,60	67,50	50'665,50
144 / 224 IM.024 27/11/2015	<b>CONDOTTO FLESSIBILE -Diametro interno = mm 125.</b>		172,00			172,00		
	SOMMANO m					172,00	16,10	2'769,20
145 / 225 IM.020 27/11/2015	<b>CONDOTTO FLESSIBILE -Diametro interno = mm 250.</b>		12,00			12,00		
	SOMMANO m					12,00	29,88	358,56
146 / 226 IM.021 27/11/2015	<b>CONDOTTO FLESSIBILE -Diametro interno = mm 350.</b>		18,00			18,00		
	SOMMANO m					18,00	42,16	758,88
	<b>IMPIANTO IDRICO FOGNANTE E SANITARIO (Cat 18)</b>							
147 / 182 IM.005 30/11/2011	<b>PUNTO ATTACCO ALIMENTAZIONE APPARECCHI SANITARI</b> bagni piano interrato *(par.ug.=10+7)	17,00				17,00 12,00		
	SOMMANO cadauno					29,00	113,00	3'277,00
148 / 183 IM.006 30/11/2011	<b>PUNTO ATTACCO PER SCARICO</b> bagni piano interrato					17,00 12,00		
	SOMMANO cadauno					29,00	75,35	2'185,15
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'319'375,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'319'375,07
	<b>IMPIANTO ANTINCENDIO (Cat 19)</b>							
149 / 180 IM.002 28/11/2011	<b>CASSETTA CON IDRANTE</b>					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	219,60	878,40
150 / 181 IM.003 28/11/2011	<b>ESTINTORE PORTATILE</b>					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	63,50	317,50
	<b>ASSISTENZA OPERE MURARIE IMPIANTI MECCANICI (Cat 20)</b>							
151 / 227 IM.022 27/11/2015	<b>OPERE ED ASSISTENZE MURARIE IMPIANTI MECCANICI</b>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	13'000,03	13'000,03
	<b>IMPIANTI DI ENERGIA - APPARECCHIATURE (Cat 21)</b>							
152 / 133 IE.033 12/01/2016	<b>PLAFONIERA DA INCASSO i418 LED 4000 Lm - REATTORE SMARTDRIVER</b>					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	285,90	4'574,40
153 / 134 IE.034 12/01/2016	<b>PLAFONIERA DI ILL.NE A SOSPENSIONE LUCE DIRETTA/INDIRETTA 54W LED</b>					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	936,90	3'747,60
154 / 135 IE.035 12/01/2016	<b>PLAFONIERA IN ACCIAIO IP66 SORGENTE LED 1x36W 2500 Lm - SMARTDRIVER</b>					13,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	216,60	2'815,80
155 / 136 IE.036 12/01/2016	<b>PLAFONIERA IN ACCIAIO IP66 SORGENTE LED 2x36W 4400 Lm - SMARTDRIVER</b>					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	243,00	729,00
156 / 137 IE.037 12/01/2016	<b>FARETTO DA INCASSO CON SORGENTE LED 20W 1700 Lm - SMARTDRIVER</b>					24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	200,30	4'807,20
157 / 138 IE.038 12/01/2016	<b>FARETTO DI ILLUMINAZIONE DA INCASSO LED 25W</b>					36,00		
	SOMMANO cadauno					36,00	322,90	11'624,40
158 / 139	<b>FARETTO DI ILLUMINAZIONE DA INCASSO LED 25W</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'361'869,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'361'869,40
IE.039 12/01/2016	<b>DALI</b>					89,00		
	SOMMANO cadauno					89,00	374,90	33'366,10
159 / 140 IE.040 12/01/2016	<b>FARETTO DI ILLUMINAZIONE DA INCASSO LED 25W WALL WASHER</b>					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	295,00	1'770,00
160 / 141 IE.041 12/01/2016	<b>FARETTO DI ILLUMINAZIONE DA INCASSO A PAVIMENTO LED 3W</b>					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	166,30	332,60
161 / 142 IE.042 12/01/2016	<b>ARMATURA DI ILLUMINAZIONE INDUSTRIALE 256LED</b>					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	773,60	1'547,20
162 / 143 IE.043 12/01/2016	<b>ARMATURA DI ILLUMINAZIONE INDUSTRIALE 516 LED</b>					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1'024,80	4'099,20
163 / 144 IE.044 12/01/2016	<b>APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE A PARETE 24,5 LED</b>					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	228,40	456,80
164 / 145 IE.045 12/01/2016	<b>APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE DA INCASSO ILLUMINAZIONE PERCORSI</b>					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	227,70	3'643,20
165 / 146 IE.046 12/01/2016	<b>APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE SEG NAPASSO 1W</b>					24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	190,90	4'581,60
166 / 147 IE.047 12/01/2016	<b>PLAFONIERA DI ILL. NE DI SICUREZZA LED 11W SE - FORMULA 65 LG</b>					32,00		
	SOMMANO cadauno					32,00	228,80	7'321,60
167 / 148 IE.048 12/01/2016	<b>PLAFONIERA DI ILL. NE DI SICUREZZA LED 24W SE - FORMULA 65 LG</b>					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	301,70	603,40
168 / 149 IE.049	<b>PLAFONIERA DI SEGNALAZIONE DI SICUREZZA INDICA LED 20</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'419'591,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'419'591,10
12/01/2016	(par.ug.=7+5)	12,00				12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	361,10	4'333,20
169 / 150 IE.050	<b>PUNTO LUCE INTERROTTO</b>					38,00		
12/01/2016	SOMMANO cadauno					38,00	31,65	1'202,70
170 / 151 IE.051	<b>PUNTO LUCE DEVIATO</b>					3,00		
12/01/2016	SOMMANO cadauno					3,00	70,43	211,29
171 / 152 IE.052	<b>PUNTO LUCE INTERROTTO SENZA CALATA</b>					249,00		
12/01/2016	SOMMANO cadauno					249,00	31,65	7'880,85
172 / 153 IE.053	<b>PULSANTE AGGIUNTIVO PER PUNTO LUCE CON FUNZIONE DOMOTICA</b>					1,00		
12/01/2016	SOMMANO cadauno					1,00	112,39	112,39
173 / 154 IE.054	<b>SUPPLEMENTO PER PUNTO LUCE LUMINOSO</b> (par.ug.=38+6+1)	45,00				45,00		
12/01/2016	SOMMANO cadauno					45,00	4,96	223,20
174 / 155 IE.055	<b>PUNTO LUCE CON COMANDO DA RIVELATORE DI PRESENZA</b>					3,00		
12/01/2016	SOMMANO cadauno					3,00	142,93	428,79
175 / 156 IE.056	<b>DERIVAZIONE DI PRESA A SPINA 10/16 A Universale</b>					14,00		
12/01/2016	SOMMANO cadauno					14,00	32,03	448,42
176 / 157 IE.057	<b>DERIVAZIONE DI PRESA A SPINA 10/16 A Bipasso</b>					12,00		
12/01/2016	SOMMANO cadauno					12,00	30,28	363,36
177 / 158 IE.058	<b>DERIVAZIONE DI PRESA 2P+T 10/16A UNIVERSALE CON MAGNETOTERMICO DI PROTEZIONE</b>					6,00		
12/01/2016	SOMMANO cadauno					6,00	86,50	519,00
178 / 159 IE.059	<b>DERIVAZIONE DI GRUPPO N° 2 PRESE 2P+T 10/16 A BIPASSO + 2P+T 10/16 A UNIVERSALI</b>					3,00		
12/01/2016	SOMMANO cadauno					3,00	36,59	109,77
179 / 160	<b>DERIVAZIONE DI GRUPPO N° 3 PRESE 2P+T 10/16 A</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'435'424,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'435'424,07
IE.060 12/01/2016	<b>UNIVERSALI</b>					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	64,10	256,40
180 / 161 IE.061 12/01/2016	<b>PRESA CEE 2P+T 16 A CON INTERRUTTORE DI BLOCCO E FUSIBILI</b>					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	74,20	222,60
181 / 162 IE.062 12/01/2016	<b>PRESA CEE 3P+N+T 16 A CON INTERRUTTORE DI BLOCCO E FUSIBILI</b>					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	89,69	269,07
182 / 163 IE.063 12/01/2016	<b>ALLACCIAMENTO DI ENERGIA APPARECCHIATURA FM</b>					4,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	41,10	369,90
183 / 164 IE.079 22/12/2011	<b>PALO ILLUMINAZIONE ESTERNA TIPO FRAMEWOODY</b> pali a completamento dell'illuminazione dell'area esterna adibita a parcheggio					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	5'677,79	17'033,37
	<b>IMPIANTI SPECIALI - APPARECCHIATURE (Cat 22)</b>							
184 / 165 IE.064 12/01/2016	<b>DOPPIA PRESA TELEMATICA FONIA DATI</b>					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	205,00	615,00
185 / 166 IE.065 12/01/2016	<b>CENTRALE DI RIVELAZIONE INCENDI 2 LOOP</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'923,50	4'923,50
186 / 167 IE.066 12/01/2016	<b>RIVELATORE OTTICO DI FUMO ANALOGICO AUTOINDIRIZZANTE</b>					23,00 17,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	99,20	3'968,00
187 / 168 IE.067 12/01/2016	<b>RIVELATORE LINEARE PORTATA MAX 50mt</b>					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'664,70	3'329,40
188 / 169 IE.068 12/01/2016	<b>RIPETITORE OTTICO DI ALLARME CON CORNICE</b>					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	28,80	720,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'467'131,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'467'131,31
189 / 170 IE.069 12/01/2016	<b>PULSANTE DI ALLARME INCENDIO</b>  SOMMANO cadauno					7,00 7,00	140,40	982,80
190 / 171 IE.070 12/01/2016	<b>SIRENA FLASH ALLARME INCENDIO SU LOOP</b>  SOMMANO cadauno					9,00 9,00	255,40	2'298,60
191 / 172 IE.071 12/01/2016	<b>MODULO IN/OUT 4+4</b>  SOMMANO cadauno					2,00 2,00	373,90	747,80
192 / 173 IE.072 12/01/2016	<b>ALLACCIAMENTO DI APPARECCHIATURE DI RIVELAZIONE INCENDIO</b> (par.ug.=40+2+7+9+2+4)  SOMMANO cadauno	64,00				64,00 64,00	67,60	4'326,40
193 / 174 IE.073 12/01/2016	<b>STAZIONE DI ALIMENTAZIONE SWITCHING 24 Vdc 2,6 A</b>  SOMMANO cadauno					1,00 1,00	650,00	650,00
194 / 175 IE.074 12/01/2016	<b>ELETTROMAGNETE PER PORTA REI</b>  SOMMANO cadauno					2,00 2,00	114,40	228,80
195 / 176 IE.075 12/01/2016	<b>UNITA' DI CAMPIONAMENTO ARIA CON RIVELAZIONE FUMI</b>  SOMMANO cadauno					4,00 4,00	667,00	2'668,00
196 / 177 IE.076 12/01/2016	<b>IMPIANTO DI CHIAMATA SOCCORSO DA WC AUTONOMO</b>  SOMMANO cadauno					3,00 3,00	184,50	553,50
197 / 178 IE.077 12/01/2016	<b>SISTEMA DI SUPERVISIONE E AUTOMAZIONE ILLUMINAZIONE</b>  SOMMANO cadauno					1,00 1,00	7'158,50	7'158,50
198 / 228 IE.079 20/01/2016	<b>IMPIANTO EVAC</b>  SOMMANO a corpo					1,00 1,00	14'620,56	14'620,56
	<b>IMPIANTI DI ENERGIA E SPECIALI - DISTRIBUZIONE (Cat 23)</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'501'366,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'501'366,27
199 / 101 IE.001 12/01/2016	PASSERELLA PORTACAVI ASOLATA IN ACCIAIO ZINCATO 100x75 mm		138,00			138,00		
	SOMMANO m					138,00	32,10	4'429,80
200 / 102 IE.002 12/01/2016	PASSERELLA PORTACAVI ASOLATA IN ACCIAIO ZINCATO 200x75 mm		48,00			48,00		
	SOMMANO m					48,00	37,26	1'788,48
201 / 103 IE.003 12/01/2016	PASSERELLA PORTACAVI ASOLATA IN ACCIAIO ZINCATO 300x75 mm		60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	46,70	2'802,00
202 / 104 IE.004 12/01/2016	TUBAZIONE IN PVC PIEGHEVOLE - Ø 25		74,00			74,00		
	SOMMANO m					74,00	3,10	229,40
203 / 105 IE.005 12/01/2016	TUBAZIONE IN PVC PIEGHEVOLE - Ø 32		28,00			28,00		
	SOMMANO m					28,00	3,76	105,28
204 / 106 IE.006 12/01/2016	TUBAZIONE IN PVC RIGIDO IP40 - Ø 25		31,00			31,00		
	SOMMANO m					31,00	3,68	114,08
205 / 107 IE.007 12/01/2016	TUBAZIONE IN PVC RIGIDO IP40 - Ø 32		18,00			18,00		
	SOMMANO m					18,00	4,55	81,90
206 / 108 IE.008 12/01/2016	CAVIDOTTO FLESSIBILE A DOPPIA PARETE - Ø110 mm		60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	8,76	525,60
207 / 109 IE.009 12/01/2016	CAVO UNIPOLARE ISOLATO IN PVC tipo N07V-K - 450/ 750V - 1x2,5 mmq		1415,00 105,00			1'415,00 105,00		
	SOMMANO m					1'520,00	1,11	1'687,20
208 / 110 IE.010 12/01/2016	CAVO UNIPOLARE ISOLATO IN PVC tipo N07V-K - 450/ 750V - 1x4 mmq		95,00			95,00		
	SOMMANO m					95,00	1,22	115,90
209 / 111 IE.011 12/01/2016	CAVO UNIPOLARE ISOLATO IN PVC tipo N07V-K - 450/ 750V - 1x6 mmq		76,00			76,00		
	A R I P O R T A R E					76,00		1'513'245,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					76,00		1'513'245,91
	SOMMANO m					76,00	1,38	104,88
210 / 112 IE.012 12/01/2016	CAVO ISOLATO IN GOMMA tipo FG7(O)M1 - 0,6/1kV - 1x50 mmq		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	7,12	284,80
211 / 113 IE.013 12/01/2016	CAVO ISOLATO IN GOMMA tipo FG7(O)M1 - 0,6/1kV - 1x95 mmq		121,00			121,00		
	SOMMANO m					121,00	16,43	1'988,03
212 / 114 IE.014 12/01/2016	CAVO ISOLATO IN GOMMA tipo FG7(O)M1 - 0,6/1kV - 1x150 mmq		140,00			140,00		
	SOMMANO m					140,00	24,53	3'434,20
213 / 115 IE.015 12/01/2016	CAVO ISOLATO IN GOMMA tipo FG7(O)M1 - 0,6/1kV - 2x2,5 mmq		46,00 58,00			46,00 58,00		
	SOMMANO m					104,00	2,87	298,48
214 / 116 IE.016 12/01/2016	CAVO ISOLATO IN GOMMA tipo FG7(O)M1 - 0,6/1kV - 3x2,5 mmq		385,00 180,00			385,00 180,00		
	SOMMANO m					565,00	3,31	1'870,15
215 / 117 IE.017 12/01/2016	CAVO ISOLATO IN GOMMA tipo FG7(O)M1 - 0,6/1kV - 3x4 mmq		152,00 70,00			152,00 70,00		
	SOMMANO m					222,00	4,05	899,10
216 / 118 IE.018 12/01/2016	CAVO ISOLATO IN GOMMA tipo FG7(O)M1 - 0,6/1kV - 3x6 mmq		63,00 52,00			63,00 52,00		
	SOMMANO m					115,00	4,85	557,75
217 / 119 IE.019 12/01/2016	CAVO ISOLATO IN GOMMA tipo FG7(O)M1 - 0,6/1kV - 3x10 mmq		21,00			21,00		
	SOMMANO m					21,00	7,19	150,99
218 / 120 IE.020 12/01/2016	CAVO ISOLATO IN GOMMA tipo FG7(O)M1 - 0,6/1kV - 4x2,5 mmq		12,00 67,00			12,00 67,00		
	SOMMANO m					79,00	3,90	308,10
	A R I P O R T A R E							1'523'142,39



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'523'142,39
219 / 121 IE.021 12/01/2016	<b>CAVO ISOLATO IN GOMMA tipo FG7(O)M1 - 0,6/1kV - 5x6 mmq</b>		63,00			63,00		
	SOMMANO m					63,00	7,10	447,30
220 / 122 IE.022 12/01/2016	<b>CAVO ISOLATO IN GOMMA tipo FG7(O)M1 - 0,6/1kV - 5x10 mmq</b>		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	10,38	830,40
221 / 123 IE.023 12/01/2016	<b>CAVO ISOLATO IN GOMMA tipo FG7(O)M1 - 0,6/1kV - 5x16 mmq</b>		60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	14,59	875,40
222 / 124 IE.024 12/01/2016	<b>CAVO ISOLATO IN GOMMA tipo FG7(O)M1 - 0,6/1kV - 5x25 mmq</b>		35,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	19,90	696,50
223 / 125 IE.025 12/01/2016	<b>CAVO RESISTENTE AL FUOCO FTG10(O)M1 - RF31 - 0,6/1 kV - 3x2,5 mmq</b>		220,00			220,00		
	SOMMANO m					220,00	5,23	1'150,60
224 / 126 IE.026 12/01/2016	<b>COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI PRINCIPALI</b>					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	42,14	84,28
225 / 127 IE.027 12/01/2016	<b>COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI PER BAGNO</b>					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	59,00	118,00
226 / 128 IE.028 12/01/2016	<b>QUADRO ELETTRICO CONSEGNA ENEL - A01</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'172,50	4'172,50
227 / 129 IE.029 12/01/2016	<b>QUADRO ELETTRICO GENERALE - B01</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	24'632,00	24'632,00
228 / 130 IE.030 12/01/2016	<b>QUADRO ELETTRICO DI ZONA SALA REGIA - C01</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'361,50	4'361,50
229 / 131 IE.031 12/01/2016	<b>GRUPPO UPS DI CONTINUITA' ASSOLUTA 8 KVA AUTONOMIA 60'</b>					1,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1,00		1'560'510,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		1'560'510,87
230 / 132 IE.032 12/01/2016	SOMMANO cadauno					1,00	9'627,50	9'627,50
	<b>GRUPPO ELETTROGENO 114,7 KVA COFANATO DA ESTERNO 67DB</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	29'683,50	29'683,50
	<b>ASSISTENZA OPERE MURARIE IMPIANTI ELETTRICI (Cat 24)</b>							
231 / 179 IE.078 12/01/2016	<b>OPERE E RIMOZIONI, ASSISTENZE MURARIE PER IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI</b>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	10'800,60	10'800,60
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							1'610'622,47
	<b>T O T A L E    euro</b>							1'610'622,47
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<div>Riepilogo CATEGORIE</div> <div><div><div>001</div><div>CALCESTRUZZI ACCIAIO PER C.A. CASSERI</div><div>90'263,81</div></div><div><div>002</div><div>MURATURE</div><div>29'358,45</div></div><div><div>003</div><div>SOLAI SOLETTE VOLTE E CONTROSOFFITTI</div><div>51'058,50</div></div><div><div>004</div><div>INTONACI</div><div>56'967,33</div></div><div><div>005</div><div>SOTTOFONDI VESPAI MASSETTI</div><div>11'716,25</div></div><div><div>006</div><div>MANUFATTI IN ACCIAIO</div><div>153'170,66</div></div><div><div>007</div><div>PAVIMENTI E RIVESTIMENTI</div><div>183'204,18</div></div><div><div>008</div><div>IMPERMEABILIZZAZIONI</div><div>22'660,91</div></div><div><div>009</div><div>OPERE DA FALEGNAME</div><div>40'780,71</div></div><div><div>010</div><div>OPERE DA FABBRO</div><div>11'197,16</div></div><div><div>011</div><div>OPERE DA VERNICIATORE</div><div>20'389,09</div></div><div><div>012</div><div>ASCENSORI E MONTACARICHI</div><div>41'525,00</div></div><div><div>013</div><div>ATTREZZATURE SCENICHE</div><div>242'172,42</div></div><div><div>014</div><div>ARREDI INTERNI</div><div>115'417,23</div></div><div><div>015</div><div>ARREDI ESTERNI</div><div>1'908,19</div></div><div><div>016</div><div>SANITARI E RUBINETTERIE</div><div>11'521,05</div></div><div><div>017</div><div>IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE</div><div>230'601,98</div></div><div><div>018</div><div>IMPIANTO IDRICO FOGNANTE E SANITARIO</div><div>5'462,15</div></div><div><div>019</div><div>IMPIANTO ANTINCENDIO</div><div>1'195,90</div></div><div><div>020</div><div>ASSISTENZA OPERE MURARIE IMPIANTI MECCANICI</div><div>13'000,03</div></div><div><div>021</div><div>IMPIANTI DI ENERGIA - APPARECCHIATURE</div><div>120'004,41</div></div><div><div>022</div><div>IMPIANTI SPECIALI - APPARECCHIATURE</div><div>47'790,86</div></div><div><div>023</div><div>IMPIANTI DI ENERGIA E SPECIALI - DISTRIBUZIONE</div><div>98'455,60</div></div><div><div>024</div><div>ASSISTENZA OPERE MURARIE IMPIANTI ELETTRICI</div><div>10'800,60</div></div></div> <div><div>Totale CATEGORIE euro</div><div>1'610'622,47</div></div>	
	<div>Putignano, 23/10/2017</div> <div><div>Il Tecnico</div><div>arch. Giuseppe Campanella</div></div>	
	A RIPORTARE	

**QUADRO ECONOMICO**  
**RIUSO E RIDESTINAZIONE FUNZIONALE AD USO CULTURALE DELL'EX MATTATOIO COMUNALE**  
**2° LOTTO FUNZIONALE**

<b>A.</b>	<b>IMPORTO LAVORI</b>		
	<b>Totale importo lavori comprensivo di oneri diretti della sicurezza</b>		
<b>A.1</b>		€	<b>1.610.622,47</b>
A.2	<i>di cui Oneri della sicurezza diretti non soggetti a ribasso d'asta</i>	€	24.521,32
A.3	<i>Oneri indiretti della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta</i>	€	32.478,68
A.3 bis	<b><i>Totale Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta</i></b>	€	<b>57.000,00</b>
A.4	<b><i>TOTALE IMPORTO LAVORI e sicurezza (A.1+A.3)</i></b>	€	<b>1.643.101,15</b>
A.5	<b><i>IMPORTO LAVORI SOGGETTO A RIBASSO D'ASTA</i></b>	€	<b>1.586.101,15</b>
<b>B.</b>	<b>SOMME A DISPOSIZIONE</b>		
B.1	Rilievi, accertamenti, indagini	€	-
B.2	Allacciamenti ai pubblici servizi	€	-
B.3	Imprevisti e lavori in economia	€	38.145,35
B.4	Spese tecniche (compreso C.N.P.A.I.A.) relative a progettazione, direzione lavori e coordinamento della sicurezza		
	<b><i>aggiornamento del progetto alle disposizione del D.lgs. 50/2016 ed al nuovo prezziario Regione Puglia 2017, oltrechè alla fase di realizzazione dell'opera</i></b>	€	<b>45.000,00</b>
B.5	Spese tecniche ex art. 113 D. Lgs. 50/2016	€	14.406,50
B.6	Spese attività supporto RUP - verifica, validazione, incentivi, assic.	€	1.954,00
B.7	Spese per commissioni giudicatrici	€	7.624,00
B.8	Spese per pubblicità e/o opere artistiche e ANAC	€	10.000,00
B.9	Spese per collaudi, accertamenti di lab. e verifiche tecniche (compreso C.N.P.A.I.A.)	€	7.280,00
B.10	I.V.A. su lavori	10%	€ 164.310,12
B.11	I.V.A. su B.1, B.4, B.7, B.9	22%	€ 13.178,88
	<b>TOTALE somme a disposizione</b>	€	<b>301.898,85</b>
	<b>IMPORTO TOTALE</b>	€	<b>1.945.000,00</b>